
                                                                                                                                                                                                                          

VVýýrrooččnníí zzpprráávvaa 22000077



výroční zpráva 2007  - strana 2
                                                                                                                                                                                                                          

OObbssaahh

33 ÚÚvvooddnníí sslloovvoo

44 ČČiinnnnoosstt aa ccííllee oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy

55 LLiiddéé vv oobbččaannsskkéémm ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy

66 DDůůlleežžiittéé uuddáálloossttii vv hhiissttoorriiii

77 AAkkccee vv rrooccee 22000077

99 KKlluubb pprroo rrooddiiččee aa dděěttii -- DDoommeeččeekk

1111 FFiinnaannččnníí zzpprráávvaa aa hhoossppooddaařřeenníí zzaa rrookk 22000077

1133 PPlláánnyy pprroo rrookk 22000088

1144 PPoodděěkkoovváánníí

1166 KKoonnttaakkttyy



výroční zpráva 2007  - strana 3
                                                                                                                                                                                                                          

ÚÚvvooddnníí sslloovvoo

VVáážžeenníí ppřřáátteelléé,,

ppřřeeddkkllááddáámmee VVáámm nnaaššii vvýýrrooččnníí zzpprráávvuu zzaa rrookk 22000077.. TTeennttoo rrookk bbyyll pprroo oobbččaannsskkéé ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy oobbddoobbíímm vvýýrraazznnééhhoo rroozzvvoojjee..

NNaa jjeeddnnéé ssttrraanněě ssee nnáámm ppooddaařřiilloo ddookkoonnččiitt vveellkkýý pprroojjeekktt zz rrookkuu 22000066 aa ppřřeeddaatt dděětteemm zzrreekkoonnssttrruuoovvaannéé dděěttsskkéé hhřřiiššttěě uu ŽŽiiddoovvsskkééhhoo rryybbnnííkkaa

vv LLáánneecchh.. AA nnaa ssttrraanněě ddrruuhhéé ssee nnáámm ddoossttaalloo bboohhaattéé ppooddppoorryy ppřřii rreeaalliizzaaccii pprroojjeekkttuu rrookkuu 22000077 aa mmoohhllii jjssmmee ttaakk vv LLáánneecchh ootteevvřříítt mmaatteeřřsskkéé

cceennttrruumm ss nnáázzvveemm „„KKlluubb pprroo rrooddiiččee aa dděěttii –– DDoommeeččeekk““.. NNaaššee oobbvvyykklléé aakkttiivviittyy -- ppoořřááddáánníí rrůůzznnýýcchh bbeenneeffiiččnníícchh aakkccíí -- ssee vv rrooccee 22000077 ttaakkéé

rroozzrroossttllyy..

DDěěkkuujjeemmee vvššeemm ppaarrttnneerrůůmm,, ddáárrccůůmm aa ssppřříízznněěnnýýmm dduuššíímm zzaa ppooddppoorruu,, ddííkkyy nníížž ssee nnáámm ddaařříí uusskkuutteeččňňoovvaatt nnaaššee ccííllee..

SS úúccttoouu,,

JJaannaa DDrraassttiilloovváá
ppřřeeddsseeddaa oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy



výroční zpráva 2007  - strana 4
                                                                                                                                                                                                                          

ČČiinnnnoosstt aa ccííllee oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy

AAbbyycchhoomm mmoohhllii ppoossuuzzoovvaatt ssoouuččaassnnoouu ččiinnnnoosstt ssddrruužžeenníí,, jjee nnuuttnnéé ssii ppřřiippoommeennoouutt ccííllee,, kktteerréé jjssmmee ssii ssttaannoovviillii ppřřii zzaalloožžeenníí nnaaššeehhoo ssddrruužžeenníí::

OObbččaannsskkéé ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy vvzznniikklloo jjaakkoo nneezziisskkoovváá oorrggaanniizzaaccee zz iinniicciiaattiivvyy lláánnsskkýýcchh oobbččaannůů,, kktteeřříí ssee cchhttěějjíí aakkttiivvnněě ppooddíílleett nnaa rroozzvvoojjii

oobbccee LLáánnyy aa VVaaššíírroovv,, zzeejjmméénnaa nnaa zzlleeppššoovváánníí ppooddmmíínneekk pprroo aakkttiivvnníí vvyyuužžiittíí vvoollnnééhhoo ččaassuu dděěttíí.. NNeenníí nnáámm llhhoosstteejjnnéé nnaaššee ookkoollíí aa pprroossttřřeeddíí

vvee kktteerréémm žžiijjeemmee.. PPrroossttřřeeddnniiccttvvíímm oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí cchhcceemmee pprroossaazzoovvaatt aa rreeaalliizzoovvaatt nnaaššee nnááppaaddyy..

PPookkuudd tteeddyy bbuuddeemmee hhooddnnoottiitt rrookk 22000077 ss oohhlleeddeemm nnaa vvýýššee uuvveeddeennéé ccííllee,, mmůůžžeemmee kkoonnssttaattoovvaatt,, žžee ččiinnnnoosstt ssddrruužžeenníí jjee ss nniimmii ppllnněě

vv ssoouullaadduu.. ÚÚssppěěššnněě jjssmmee ddookkoonnččiillii ddvvaa vveellkkéé pprroojjeekkttyy aa zzoorrggaanniizzoovvaallii jjssmmee nneebboo ssee aakkttiivvnněě zzúúččaassttnniillii mmnnoohhaa pprroossppěěššnnýýcchh aakkccíí..

OObbaa pprroojjeekkttyy bbyyllyy zzaamměěřřeennyy nnaa vvýýrraazznnéé zzlleeppššeenníí ppooddmmíínneekk pprroo vvoollnnýý ččaass dděěttíí.. VVššeecchhnnyy aakkccee ssmměěřřoovvaallyy kk ppooddppoořřee pprroojjeekkttůů zzaamměěřřeennýýcchh

nnaa dděěttii aa zzlleeppššeenníí pprroossttřřeeddíí nneebboo sslluužžeebb vv nnaaššíí oobbccii..



výroční zpráva 2007  - strana 5
                                                                                                                                                                                                                          

LLiiddéé vv oobbččaannsskkéémm ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy

ZZppůůssoobb vvzznniikkuu aa zzáánniikkuu ččlleennssttvvíí,, pprráávvaa aa ppoovviinnnnoossttii ččlleennůů ssddrruužžeenníí jjssoouu ppooppssáánnyy vvee ssttaannoovváácchh oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy..
ČČlleennsskkéé ppřřííssppěěvvkkyy jjssoouu ssttaannoovveennyy ččáássttkkoouu 330000,,-- KKčč zzaa rrookk..

VVýýbboorr oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí::

ppřřeeddsseeddaa aa jjeeddnnaatteell DDrraassttiilloovváá JJaannaa

mmííssttooppřřeeddsseeddaa HHoořřeejjššíí MMaarrttiinnaa

hhoossppooddáářř BBeennoovváá LLuuddmmiillaa IInngg..

zzaappiissoovvaatteell MMoorraavvccoovváá MMaarrttiinnaa IInngg..

ččlleenn vvýýbboorruu UUllmmaannoovváá PPoorrttoovváá AAnnnnaa

ČČlleennoovvéé oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí::

BBeennoovváá LLuuddmmiillaa IInngg..

BBeennaa JJaann IInngg..

BBrreezzííkkoovváá MMaarriiee

BBuurrggeerr VVááccllaavv

DDrraassttiill JJoosseeff

DDrraassttiilloovváá JJaannaa

HHoořřeejjššíí MMaarrttiinnaa

HHoořřeejjššíí MMiirroossllaavv IInngg..

KKlliimmeeššoovváá AAnnddrreeaa

KKoottzziinnoovváá JJaannaa IInngg..

KKrrááttkkáá DDaaggmmaarr

MMoorraavvccoovváá MMaarrttiinnaa IInngg..

MMoorraavvccoovváá HHaannaa IInngg..

UUllmmaannoovváá PPoorrttoovváá AAnnnnaa

PPookkoorrnnáá MMaarrkkééttaa



výroční zpráva 2007  - strana 6
                                                                                                                                                                                                                          

DDůůlleežžiittéé uuddáálloossttii vv hhiissttoorriiii

22000055 ZZaalloožžeenníí aa rreeggiissttrraaccee oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy

22000066 lleeddeenn II.. VVaallnnáá hhrroommaaddaa aa vvoollbbaa vvýýbboorruu oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy

22000066 PPrroojjeekktt rrookkuu 22000066 „„OObbnnoovvaa dděěttsskkééhhoo hhřřiiššttěě uu ŽŽiiddoovvsskkééhhoo rryybbnnííkkaa““

22000066 zzáářříí „„HHeejjbbnnii kkoossttrroouu pprroo ssookkoolloovvnnuu““ bbeenneeffiiččnníí aakkccee pprroo TTJJ SSookkooll LLáánnyy

22000066 lliissttooppaadd MMiimmoořřááddnnáá vvaallnnáá hhrroommaaddaa –– nnoovvéé vvoollbbyy ddoo vvýýbboorruu oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy

22000077 PPrroojjeekktt rrookkuu 22000077 mmaatteeřřsskkéé cceennttrruumm „„KKlluubb pprroo rrooddiiččee aa dděěttii –– DDoommeeččeekk““ vv LLáánneecchh

22000077 úúnnoorr SSllaavvnnoossttnníí ootteevvřřeenníí „„KKlluubbuu pprroo rrooddiiččee aa dděěttii –– DDoommeeččkkuu““

22000077 úúnnoorr IIII.. VVaallnnáá hhrroommaaddaa oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy

22000077 dduubbeenn PPooddeeppssáánníí ssmmlloouuvvyy oo ppřřiidděělleenníí ggrraannttuu oodd NNaaddaaccee DDiivvookkéé hhuussyy vvee pprroossppěěcchh DDoommeeččkkuu

22000077 dduubbeenn PPooddeeppssáánníí ssmmlloouuvvyy oo ppřřiidděělleenníí ppřřííssppěěvvkkuu OObbeeccnnííhhoo úúřřaadduu LLáánnyy nnaa ččiinnnnoosstt oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy

22000077 kkvvěětteenn PPooddeeppssáánníí ssmmlloouuvvyy oo ppřřiidděělleenníí ddoottaaccee zz FFoonndduu ssppoorrttuu aa vvoollnnééhhoo ččaassuu SSttřřeeddooččeesskkééhhoo kkrraajjee vvee pprroossppěěcchh DDoommeeččkkuu

22000077 kkvvěětteenn SSllaavvnnoossttnníí ootteevvřřeenníí dděěttsskkééhhoo hhřřiiššttěě uu ŽŽiiddoovvsskkééhhoo rryybbnnííkkaa

22000077 zzáářříí „„HHeejjbbnnii kkoossttrroouu pprroo šškkoollkkuu““ bbeenneeffiiččnníí aakkccee pprroo lláánnsskkoouu MMaatteeřřsskkoouu šškkoolluu



výroční zpráva 2007  - strana 7
                                                                                                                                                                                                                          

AAkkccee vv rrooccee 22000077

22000077 úúnnoorr „„MMaašškkaarrnníí mmeerreennddaa““ bbeenneeffiiččnníí aakkccee pprroo DDoommeeččeekk

"Z každé Vaší koruny jsou dnes dvě" to je heslo z letáčku Nadace Divoké husy. Tato nadace podpořila
naší benefiční akci pro vznikající klub pro rodiče a děti Domeček a zdvojnásobila její výtěžek. Výtěžek
z akce činil 32.987,- Kč. Celkem jsme tedy mohli zakoupit vybavení do Domečku v hodnotě 65.974,-
Kč. Během akce byl Domeček slavnostně otevřen.

22000077 bbřřeezzeenn „„LLiitteerráárrnníí ččtteenníí pprroo cceelloouu rrooddiinnuu aanneebb ppoommááhháámmee lláánnsskkéé kknniihhoovvnněě““
bbeenneeffiiččnníí aakkccee pprroo lláánnsskkoouu kknniihhoovvnnuu

Na březen (měsíc knihy) připravilo občanské sdružení literární odpoledne v Muzeu TGM. Součástí 
odpoledne byla Burza knih aneb projekt Pomáháme lánské knihovně, kterou jsme se rozhodli zorganizovat jako podporu rozšíření knižního fondu 
lánské knihovny. Obrátili jsme se na lánskou a vašírovskou veřejnost, s prosbou: „Darujte knihu do knihovny“. Na této akci vybrala lánská knihovnice 
přes 40 knih, které rozšíří knižní fond knihovny. Částka 2.527,- Kč, kterou během akce věnovala veřejnost byla předána Obecnímu úřadu Lány na 
nákup nových knih do knihovny.

22000077 kkvvěětteenn „„IIII.. lláánnsskkýý ddeenn ppllnnýý hheerr““ ++ ssllaavvnnoossttnníí ootteevvřřeenníí hhřřiiššttěě aa ppřřeeddáánníí dděětteemm

V roce 2006 jsme hřiště uzavírali se záměrem jej zrekonstruovat. Náš záměr se podařil jen díky štědré finanční 
pomoci od Obce Lány, Krajského úřadu Středočeského kraje, Ministerstva pro místní rozvoj a všech ostatních 
sponzorů z řad občanů i firem. Otevření hřiště se uskutečnilo současně s lánským dnem plným her pro děti. 
Při otevření dětského hřiště se nám podařilo získat další sponzorské dary ve výši 8.272,- Kč, které budou 
použity na instalaci zavlažovacího systému nebo na jiné vylepšení hřiště.



výroční zpráva 2007  - strana 8
                                                                                                                                                                                                                          

22000077 ččeerrvveenn „„LLáánnsskkéé lleettnníí ssllaavvnnoossttii““ -- aakkccee OObbeeccnnííhhoo úúřřaadduu LLáánnyy -- pprreezzeennttaaccee oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí

Na LLS - tradičním kulturním svátku naší obce, jsme byli přítomni s informačním stánkem o činnosti a aktivitách našeho sdružení. Pro děti jsme 
připravili oblíbené malování na  obličej. Získali jsme sponzorské dary ve výši 1.783,50 Kč. Tato částka bude použita na dokončení dětského hřiště 
v Lánech - instalaci zavlažovacího systému nebo na jiné vylepšení hřiště.

22000077 ččeerrvveenn DDeenn ootteevvřřeennýýcchh ddvveeřříí ffiirrmmyy EEkkoollooggiiee ss..rr..oo.. -- pprreezzeennttaaccee oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí

Občanské sdružení zajistilo soutěže pro děti a také oblíbené malování na obličej. Za tuto pomoc jsme získali
finanční dar  ve výši 6000,- Kč ve prospěch dokončení dětského hřiště v Lánech.

22000077 zzáářříí „„HHeejjbbnnii kkoossttrroouu pprroo šškkoollkkuu““ -- bbeenneeffiiččnníí aakkccee pprroo MMaatteeřřsskkoouu šškkoolluu

Cílem této benefiční akce bylo získat finančních prostředky na zakoupení pružinových houpadel a jiných herních prvků na zahradu 
Mateřské školy. Celkem se podařilo shromáždit částku 53.235,- Kč (z toho15 tis bylo převedeno přímo od dárců na účet MŠ Lány)!                 
Nákup a instalaci prvků uskutečnila Mateřská škola koncem roku 2007.

22000077 lliissttooppaadd „„LLaammppiióónnoovvýý pprrůůvvoodd““

Tuto akci pořádáme pro všechny, kterým se stýská po hřejivém svitu lampiónů! Letošní hojná účast potvrdila 
vzrůstající zájem občanů (především dětí) o tuto tradiční akci.

22000077 pprroossiinneecc „„VVooňňaavvýý aaddvveenntt““ aakkccee OObbeeccnnííhhoo úúřřaadduu LLáánnyy -- pprreezzeennttaaccee oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí

Pro děti jsme měli připravený stůl s výtvarnou dílnou, ve které si mohly vyrobit přání k vánocům, kartičky na dárky 
nebo napsat seznam dárků pro Ježíška. Prodeje výrobků vytvořených v Domečku jsme získali částku 747,- Kč. 
Také jsme obdrželi od Vlastenecko dobročinné obce baráčníků Lány - Vašírov sponzorský dar ve výši 1.935,- Kč 
pro děti v Domečku. 



výroční zpráva 2007  - strana 9
                                                                                                                                                                                                                          

KKlluubb pprroo rrooddiiččee aa dděěttii -- DDoommeeččeekk

DDoommeeččeekk jjee mmííssttoo,, kkddee ssii mmoohhoouu dděěttii ssppoolleeččnněě hhrráátt aa rrooddiiččee ppoovvííddaatt..

Domeček svou činnost zahájil v únoru 2007 slavnostním otevřením spojeným s dětskou 
Maškarní merendou. Mateřské centrum je otevřeno široké veřejnosti dva dny v týdnu:
v úterý 14 -17 hodin a ve středu 9 – 12 hodin. Od ledna 2008 je otevírací doba 
s ohledem na velký zájem rozšířena o další dva tříhodinové bloky. Domeček nabízí 
program rodičům na mateřské nebo rodičovské dovolené a především dětem, které 
ještě nenavštěvují mateřskou školu. 

Místo realizace - pronajaté prostory o rozloze 108 m2 v budově TJ Sokol Lány, 
MMaassaarryykkoovvoo nnáámměěssttíí 221177,, 2277006611 LLáánnyy. Majitel budovy a pronajímatel je Tělocvičná 
jednota Sokol Lány.

V naší obci dosud nebylo žádné místo, které by umožňovalo setkávání rodičů                        
a nabízelo zároveň hernu pro děti předškolního věku. V letech 2006-2007 se z iniciativy 
našeho sdružení podařilo zrekonstruovat nefunkční dětské hřiště u Židovského rybníka 
v Lánech, které je velkým přínosem pro aktivity dětí ve volném čase, ale lze jej využívat 
pouze za příznivého počasí. Proto vznikl projekt mateřského centra s názvem „Klub pro 
rodiče a děti – Domeček“, který poskytuje celoroční provoz za jakéhokoliv počasí                      
a zároveň nabízí pestrou paletu aktivit pro rodiče a jejich děti předškolního věku.

Existence našeho mateřského centra má mimo jiné pomoci integraci nových rodin do 
života v naší obci – vzhledem k intenzivní výstavbě nových domů se do Lán a Vašírova
stěhují rodiny s dětmi a my jim umožníme najít přátele s podobnými problémy. Další 
funkcí je pomoc rodičům, kteří se po narození potomka dostanou do částečné nebo 
úplné sociální izolace. Důležitá je i podpora seberealizace rodičů na mateřské                     
a rodičovské dovolené či podpora sebevzdělávání jako pomoc při návratu                           
do pracovního procesu.



výroční zpráva 2007  - strana 10
                                                                                                                                                                                                                          

Návštěvníci Domečku

25%

15%

60%

Nově přistěhovalí
obyvatelé Lán a
Vašírova

Návstěvníci z okolních
obcí

Návštěvníci původem z
Lán a Vašírova

Návštěvnost Domečku - dospělé osoby i děti

139
106 101

145
100 121

249 222

107

0
50

100
150
200
250
300

ún
or

bř
ez

en

du
be

n

kv
ět

en

če
rv

en zá
ří

říj
en

lito
pa

d

pr
os

ine
c

Rodiče i děti se mohou v Domečku kromě herny zapojit do připravených programů: besedy, cvičení s Matějem pro děti, kondiční cvičení 
s Martinou pro ženy, keramický kroužek a výtvarné dílny, do kurzu anglického jazyka pro maminky nebo do burzy dětského oblečení a 
třídění odpadu. Spolu s rozšířením otevíracích hodin Domečku přibude i organizovaných programů pro děti.

PPoozznn.. OOtteevvíírraaccíí ddoobbaa vv pprroossiinnccii 22000077 bbyyllaa ppoouuzzee 33 ttýýddnnyy



výroční zpráva 2007  - strana 11
                                                                                                                                                                                                                          

FFiinnaannččnníí zzpprráávvaa aa hhoossppooddaařřeenníí zzaa rrookk 22000077



výroční zpráva 2007  - strana 12
                                                                                                                                                                                                                          



výroční zpráva 2007  - strana 13
                                                                                                                                                                                                                          

PPlláánnyy pprroo rrookk 22000088

 ZZíísskkáánníí ffiinnaannččnníícchh pprroossttřřeeddkkůů pprroo DDoommeeččeekk

 ZZíísskkáánníí ffiinnaannččnníícchh pprroossttřřeeddkkůů nnaa aakkccee ppoořřááddaannéé oobbččaannsskkýýmm ssddrruužžeenníímm:: MMaašškkaarrnníí mmeerreennddaa,, LLiitteerráárrnníí ooddppoolleeddnnee,, LLáánnsskkýý ddeenn ppllnnýý

hheerr,, NNeecckkiiááddaa,, HHeejjbbnnii kkoossttrroouu aa LLaammppiióónnoovvýý pprrůůvvoodd..

 RRoozzššíířřeenníí ootteevvíírraaccíí ddoobbyy DDoommeeččkkuu oo ddvvaa ttřřííhhooddiinnoovvéé bbllookkyy nneejjeenn vv zziimmnníímm oobbddoobbíí..

 IInnssttaallaaccee zzaavvllaažžoovvaaccííhhoo ssyyssttéémmuu nnaa dděěttsskkéémm hhřřiiššttii uu ŽŽiiddoovvsskkééhhoo rryybbnnííkkaa vv LLáánneecchh vvee ssppoolluupprrááccii ss OOÚÚ LLáánnyy..

 PPoommoocc OObbeeccnníímmuu úúřřaadduu LLáánnyy ss rreekkoonnssttrruukkccíí dděěttsskkééhhoo hhřřiiššttěě vvee VVaaššíírroovvěě..

 RRoozzššíířřeenníí aakkttiivvnníí ččlleennsskkéé zzáákkllaaddnnyy oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí..

 PPrrooppaaggaaccee ččiinnnnoossttii oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí vv rreeggiioonnáállnníímm ttiisskkuu..



výroční zpráva 2007  - strana 14
                                                                                                                                                                                                                          

PPoodděěkkoovváánníí

ZZaa ffiinnaannččnníí ppoommoocc vv rrooccee 22000077 dděěkkuujjeemmee:: Obecnímu úřadu Lány, Krajskému úřadu Středočeského kraje, Nadaci Divoké Husy.                   

Dále pak Miroslavu Malému, Lidmile Novákové, manželům Vomelovým, Liboru Matějoviči, manželům Skálovým, manželům Štokrovým, 

Boženě Řežábkové, manželům Šikýřovým, Marii Jirkovské, manželům Šulcovým, manželům Pisskovým, manželům Chalupovým, Renatě 

Matějkové, manželům Brezíkovým, Simoně Dzurcové Brázdilové, Vlastenecko dobročinné obci baráčníků Lány – Vašírov a Městskému 

úřadu Stochov. Firmám Ekologie s.r.o. z Lán, České lupkové závody, a.s. z Nového Strašecí, Pragoperun s.r.o. z Prahy, Bechyně s.r.o.

z Lán a firmě Topinfo s.r.o. z Prahy.



výroční zpráva 2007  - strana 15
                                                                                                                                                                                                                          

ZZaa mmaatteerriiáállnníí ppooddppoorruu vv rrooccee dděěkkuujjeemmee:: firmám ECO – JURIS s.r.o. z Kladna, DREXX s.r.o. z Lán, Cukrárně Panenka z Tuchlovic, 

EuroAgentur – Hotelu Classic Lány, Kartonie s.r.o. z Prahy, smíšenému zboží pana Vaněčka z Lán, Václav Hořejší ITOS Slaný, Pekárně 

Hošer z Nového Strašecí, Dr. Oetker, spol. s r.o. z Kladna, Lego Production s.r.o. z Kladna, JEDNOTA, spotřební družstvo v Rakovníku, 

Josef Barša ADSUM z Unhoště, Krouhárna zelí z Tuchlovic, Real Invest Franc s.r.o. z Kladna, Restaurace Vašírovský dvůr, Restaurant –

Vinárna Fontána z Lán, tesa tape, s.r.o. z Prahy, Hospodě Narpa z Lán. Zároveň děkujeme všem rodinám, které věnovaly hračky a jiné 

vybavení pro vznikající Klub pro rodiče a děti - Domeček. Dále pak děkujeme panu Kindlovi, Michaele Buřičové, Renatě Matějkové, Věře 

Rýglové a paní Pavlíkové za pomoc Mateřské škole Lány.

ZZaa oobběěttaavvoouu ppoommoocc dděěkkuujjeemmee:: manželům Kamile a Tomášovi Barochovým, Barboře Fenclové, Berounským měšťanům - skupině

historického šermu,  Tělocvičné jednotě Sokol Lány, Jiřímu Švancarovi, Kroužku stepu ZŠ Lány, Vladimíru Novákovi, Janu Svobodovi,

Muzeu T.G.M. Lány, Divadelnímu souboru Mráz po zádech, Haně Špásové, Heleně Kafkové, lánské Mateřské škole, Modelářskému 

klubu Lány a okolí, Miroslavu Štáfkovi, lánskému Sboru dobrovolných hasičů, základní kynologické organizaci Lány a dalším 

dobrovolníkům, jejichž obětavosti a ochoty pomáhat nám si velice vážíme. Děkujeme všem lidem, kteří přišli na některou z našich akcí a 

tím podpořili naši činnost.

ZZaa mmeeddiiáállnníí ppooddppoorruu dděěkkuujjeemmee:: týdeníku Raport, Rakovnickému a Kladenskému deníku, deníku Kladenský expres, redaktorům a 

vydavatelům Lánského zpravodaje a firmě Topinfo s.r.o. za internetovou prezentaci našeho sdružení.



výroční zpráva 2007  - strana 16
                                                                                                                                                                                                                          

KKoonnttaakkttyy

nnáázzeevv:: NNAAŠŠEE LLÁÁNNYY,, oobbččaannsskkéé ssddrruužžeenníí

aaddrreessaa:: LLeessnníí 449988,, 2277006611 LLáánnyy

iinntteerrnneett:: wwwwww..llaannyy..cczz

ee--mmaaiill:: ssddrruuzzeennii@@llaannyy..cczz

ffaaxx:: ++442200 331133 557744 880099

bbaannkkoovvnníí ssppoojjeenníí:: 22225588000099000011//22440000 eeBBaannkkaa,, aa..ss..,, BBeerroouunn

rreeggiissttrraaccee:: MMVV ČČRR 55.. pprroossiinnccee 22000055,, čč..jj.. VVSS//11--11//6622449944//0055--RR

IIČČ:: 2277001166445555

ZZpprráávvuu zzpprraaccoovvaall aa vvyyddaall vvýýbboorr oobbččaannsskkééhhoo ssddrruužžeenníí NNaaššee LLáánnyy..

VVyyddáánnoo:: lleeddeenn 22000088


